
現金出納帳 氏名 令和７年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

4 4 資料作成費 公文書の写し作成費用 1,170 148,830

4 14 資料購入費
大都市近郊の農家地域での暮らし
の持続のための基礎調査 1,000 147,830

4 14 研修費
市町村議会議員都市計画塾
年会費

16,000 131,830

4 17 資料作成費 公文書の写し作成費用 510 131,320

5 1 資料作成費 公文書の写し作成費用 300 131,020

5 8 資料作成費 公文書の写し作成費用 20 131,000

5 15 資料作成費 公文書の写し作成費用 830 130,170

6 6 資料作成費 公文書の写し作成費用 130 130,040

7 2 資料作成費 公文書の写し作成費用 1,450 128,590

7 3 資料作成費 ファイル代・ノート代・のり代 1,325 127,265

7 7 資料購入費
書籍「なぜ日本は没落する
か」

1,045 126,220

7 16 研修費
令和7年度市町村議会議員研修「自治
体予算を考える」参加費・振込手数料 5,340 120,880

7 18 資料作成費 プリンターインク代 1,040 119,840

7 22 資料作成費 公文書の写し作成費用 60 119,780

7 29 資料作成費 登記簿謄本の写し作成費用 600 119,180

8 7 研修費
市町村議会議員研修 交通
費

14,220 104,960

8 18 資料作成費 公文書の写し作成費用 1,160 103,800

8 21 資料購入費
令和6年度水道事業会計決
算書

520 103,280

8 21 資料購入費
令和6年度決算書及び決算
附属資料

2,370 100,910

8 21 資料購入費
令和6年度下水道事業決算
書購入費

520 100,390

8 24 研修費
決算審査学習会Á日程の受
講料

5,000 95,390

9 24 資料作成費 公図の写し作成費用 300 95,090

9 25 資料作成費 登記簿謄本の作成費用 600 94,490

10 16 資料作成費 手帳・封筒 1,194 93,296

10 16 資料作成費 プリンターインク代 2,381 90,915

150,000 59,085 90,915

臼井　淳

次頁へ繰越

〔項合計〕



月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

前項より繰越 150,000 59,085 90,915

11 1 研修費 議員力研究会研修代 15,000 75,915

11 1 研修費 交通費 1,340 74,575

11 7 資料作成費 公文書の写し作成費用 490 74,085

11 18 資料作成費 公文書の写し作成費用 220 73,865

1 26 資料作成費 トナー代 1,713 72,152

1 27 研修費
地方議員研究会研修受講
代・振込手数料

60,770 11,382

1 27 研修費
地方議員研究会研修 宿泊
費

3,366 8,016

1 27 研修費
地方議員研究会研修 交通
費

23,120 -15,104

2 5 資料作成費 公文書の写し作成費用 750 -15,854

2 16 資料作成費 公文書の写し作成費用 170 -16,024

2 17 資料作成費 公文書の写し作成費用 370 -16,394

2 24 資料作成費 公文書の写し作成費用 450 -16,844

150,000 166,844 -16,844〔項合計〕


